
UCHWAŁA NR LXXVII/427/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania administracyjnego 
(t.j.:Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się zgodnie z właściwością Burmistrzowi Białej Piskiej skargę z dnia 06 lutego 2023 r. 
Pana M. M. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej, zobowiązując 
do: 

1. Przekazania skargi, o której mowa w § 1 uchwały, organowi właściwemu do jej rozpatrzenia wraz 
z niniejszą uchwałą oraz jej uzasadnieniem. 

2. Przekazania Skarżącemu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D3A115-DCF1-4B1A-8479-A80D37925CF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 06 lutego 2023 r. do Rady Miejskiej w Białej Piskiej wpłynęła skarga Pana M… M... właściciela 
firmy wykonującej usługi pogrzebowe. Przedmiotem skargi jest złe wykonywanie zadań przez zarządcę 
cmentarzy komunalnych w gminie Biała Piska oraz jego naganne zachowanie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 13 lutego 2023 r. analizując skargę uznała, 
że Rada Miejska jest niewłaściwa do jej rozpatrzenia. Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego rada gminy rozpatruje skargi na wójta (burmistrza lub 
prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Stosownie do tego przepisu zasadne 
jest zatem przekazanie skargi Burmistrzowi Białej Piskiej jako organowi właściwemu do jej rozpatrzeniaz 
obowiązkiem zawiadomienia Rady Miejskiej w Białej Piskiej o jej sposobie rozpatrzenia. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w Białej 
Piskiej podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D3A115-DCF1-4B1A-8479-A80D37925CF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



